裝

訂

線

1

台中市助產師助產士公會 函

                                    通訊地址：403001 台中市西區民權路

246 號 4 樓之 2

                                            承辦人：富慧雲

         聯絡電話：0939-169283

         聯絡信箱：tcmidwives@yahoo.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109 年 07 月 31 日
發文字號：中市藍字第 109013 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：本會將舉辦第 31屆第二次會員大會暨在職教育，敬請轉知

貴屬所屬醫療護理、助產人員踴躍報名參加。

說明：

一、 辦理日期：109 年 09 月 06 日（星期日）

二、 辦理地點：維他露基金會（ 404 台中市北區雙十路一段 123 號）

三、 參加對象：本會會員及助產師(士)人員

四、 報名名額：80 人

五、 報名費用：會員免費，詳如附件

六、 注意事項：今年尚未繳交會費會員，會費可採匯款方

式，帳號:010001175479；戶名：台中市助產師助產士公

裝

訂

線

2

會。

理事長

裝

訂

線

3

附件

台中市助產師助產士公會

第 31 屆第二次會員大會暨在職教育

日程表：

一、主辦單位：台中市助產師助產士公會

二、時間：109 年 09 月 06 日 （星期日）

三、地點：維他露基金會（ 404 台中市北區雙十路一段 123 號）

四、費用：非本會會員報名費 500 元，本會會員免費。採匯款方式，

          帳號:010001175479；戶名：台中市助產師助產士公會(附註欄

          請註明姓名)，請於 8月 31 日向本會報名。

五、申請護理人員繼續教育積分及助產師學分。

六、為配合環保政策，不提供紙杯，與會人員請自備環保杯。

七、課程表

11:00-12:00 會員大會 台中市助產師助產士公會

12:00-13:00 用餐

13:00-13:50 *認識子宮頸解剖學

婦科細胞學與子宮頸癌

張維君主任

中國醫藥大學附設醫院

13:50-14:00 休息一下

14:00-14:50 *子宮頸抹片採檢

1.認識器械

2.採檢技巧與步驟

3.採檢前中後注意事項

張維君主任

中國醫藥大學附設醫院

14:50-15:00 休息一下

15:00-15:50 *子宮頸抹片採檢

*異常狀況處理流程與原則

*抹片異常個案指導原則

*HPV 新知及自採注意事項

張維君主任

中國醫藥大學附設醫院

裝

訂

線

4

15:50-16:00 休息一下

16:00-16:30 綜合討論 張維君主任

中國醫藥大學附設醫院

講師介紹

張維君

中國醫藥大學醫學系 副教授

中國醫藥大學附設醫院 婦產部婦瘤科 主任

中國醫藥大學附設醫院 婦產部 主治醫師

中山醫學大學 醫學研究所 醫學博士

台灣婦產科醫學會 監事長

 報名表

編號 身份證字號 姓名 服務單位 職稱 台中市助產師助產士公會

會員

1

2

3

4

5